
 

 

 
Comuni di Casaloldo – Ceresara – Gazoldo degli Ippoliti– Piubega 

Via Roma 53 - 46040 CERESARA (MN) TEL. 0376/87030 - FAX 0376/879028 
C.M. MNIC80200G - C.F. 90011520203 – Codice Univoco UFVBJG 

Sito internet: www.icceresara.edu.it posta certificata: mnic80200g@pec.istruzione.it 

E-mail: mnic80200g@istruzione.it - segreteria@icceresara.edu.it 
 

    Scusate il disordine, siamo impegnati a imparare 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERESARA 
 

Protocollo digitale                  Ceresara, 04-09-2020 

 

 Al Personale Docente 

 Al Personale ATA  

Al DSGA 

 Alla RSU 

 Ai genitori degli alunni  

All'albo  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’emergenza epidemiologica da Covid-19; 

Visto  Il Decreto Legge n.83 del 30-07-2020 che proroga lo stato di emergenza fino al 15 
ottobre 2020; 

Vista  la necessità di garantire la sicurezza dei lavoratori e degli alunni; 

Vista la data di  inizio delle attività didattiche fissata per il 07/09/2020 per la scuola 
dell’infanzia e per il 14/09/2020 per le scuole primarie e Secondarie di primo grado; 

 

DISPONE 

 

- L’apertura al Personale Scolastico di tutti i plessi; 

- I Collaboratori scolastici, svolgeranno il proprio servizio in accordo con il Piano di Lavoro 

predisposto dalla DSGA. 

- La segreteria dell’Istituto svolgerà le proprie mansioni in presenza dal lunedì al sabato secondo le 

disposizioni impartite dalla DSGA. 

- I servizi di segreteria al pubblico saranno garantiti tramite: 

- E-mail: segreteria@icceresara.edu.it; mnic80200g@istruzione.it; 

mnic80200g@pec.istruzione.it; 

- Contatto telefonico: 0376 87030. 

- Il ricevimento in presenza sarà garantito solo nei casi di assoluta necessità e previa prenotazione 

telefonica o via e-mail.  

Il presente provvedimento è valido fino alla data del 15 ottobre 2020, salvo diverse disposizioni in 

itinere che verranno tempestivamente comunicate attraverso i canali ufficiali.  

   Distinti saluti. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Prof.ssa Anna Raccuia  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005158 - 04/09/2020 - AL.10. - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA

http://www.icceresara.edu.it/
mailto:mnic80200g@istruzione.it
mailto:mnic80200g@pec.istruzione.it

		2020-09-04T14:14:48+0200
	RACCUIA ANNA




